DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NA CONTRA MÃO SOCIAL:
QUEM SÃO ESSES? de autoria de LINDALVA FREIRE, foi publicado nos Anais ERESPP
referente ao ISSN 2594-8326.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/32986

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/32986